
• 1 •

T klub – kulturní agentura

SOBOTA 5. 11. 

REPETITOR, INNOXIA CORPORA, MY DEAD CAT
Po loňském úspěšném koncertě před Shilpou Ray se k nám 
vrací srbská alternativní rocková kapely Repetitor. Podpoří 
je brněnští My Dead Cat a místní Innoxia Corpora.
20.00 hodin – T klub

STŘEDA 9. 11. 

ROŽNOV OBJEKTIVEM 2016
Slavnostní vyhodnocení letošní edice tradiční soutěže rož-
novských fotografů.
15.00 hodin – obřadní síň MěÚ

STŘEDA 9. 11. 

VALAŠSKÁ BLUESOVÁ SPOLEČNOST – 20 LET!
SPECIÁLNÍ HOST: PAUL BATTO
Akustický koncert rožnovské blues-rockové formace, jež 
slaví dvacáté výročí své činnosti. 
19.00 hodin – Společenský dům

ČTVRTEK 10. 11. 

KUBA ZNÁMÁ I NEZNÁMÁ
Klub cestovatelů
Vyprávět bude Kateřina Procházková z Rožnova. 
19.00 hodin – T klub

PONDĚLÍ 14. 11. 

LADISLAV ZIBURA – PĚŠKY MEZI BUDDHISTY A KOMUNISTY
Klub cestovatelů
Čtyřiadvacetiletý excentrický poutník Ladislav Zibura se na 
jaře vypravil do Himálaje, neprobádaných údolí čínských řek 
a zapadlých nepálských vesnic. 
19.00 hodin – kino Panorama

ÚTERÝ 15. 11. 

LADISLAV ZIBURA – PĚŠKY MEZI BUDDHISTY 
A KOMUNISTY
Představení pro školy.
8.30 a 10.00 hodin – kino Panorama

ÚTERÝ 15. 11. 

MUSICA DOLCE VITA

Žofie Vokálková – flétna, Daniela Demuthová – mezzosoprán, 
Zbyňka Šolcová – harfa  
Soubor MUSICA DOLCE VITA působí na české hudební scéně 
od roku 2005 a má na svém kontě stovky koncertů ve všech 
koutech naší vlasti.
18.00 hodin – Společenský dům

STŘEDA 16. 11. 

OSTRAK MODE, DUŠEVNÍ OTŘES (Rožnov)
ex-Dunajská Vlna, ex-Spytihněv
20.00 hodin – T klub

ČTVRTEK 24. 11. 

NÁVŠTĚVA V PEKLE
Divadelní představení pro děti z MŠ a žáky I. stupně ZŠ.
8.30 a 10.00 hodin – kino Panorama

ČTVRTEK 24. 11. 

JIŘÍ ČERNÝ – HORŇÁCI – VELIČTÍ A VRBEČTÍ „ČERNOŠI“
19.00 hodin – T klub

PÁTEK 25. 11. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
16.30 hodin – Masarykovo náměstí

PÁTEK 25. 11. 

SHE OWL (IT/USA), BIORCHESTR (BRNO)
Psychedelický tribal folk Itálie / San Francisko a brněnské 
tříčlenné duo.
20.00 hodin – T klub

ÚTERÝ 29. 11. 

Agentura Harlekýn Praha
…VSTUPTE!
Hrají: Petr Nárožný, Ladislav Mrkvička, Jan Čenský a Libu-
še Švormová. Režie: Pavel Háša
19.00 hodin – Společenský dům

Městská knihovna

STŘEDA 2. 11.

ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU
Pašeráckými stezkami za spisovatelkou Marii Podešvovou.
15.00 hodin – Domov seniorů

KAM
ZA KULTUROU

LISTOPAD 2016

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz



• 2 •

PONDĚLÍ 7. 11. 

MĚSTO V MÉ PAMĚTI
Setkání s Danem Drápalou nad knihou vzpomínek Anny Kutě-
jové (1893–1964) z Jasenné, které jsou jedinečnou sondou 
do života valašské vesnice ve zlomovém období zániku tra-
diční společnosti a nástupu modernizace.
16.00 hodin – podkroví

ÚTERÝ 8. A 22. 11. 

GENEALOGIE – HLEDÁME SVÉ PŘEDKY (4, 5)
Přednášky kurzu Virtuální Univerzity třetího věku (VU3V). 
Jen pro přihlášené. 
9.00 hodin – studovna 

ČTVRTEK 10. 11. 

BUDDHISMUS V KAŽDODENNÍM ŽIVOTĚ
Přednáška Jána Kysuckého (SK). Po přednášce bude pro-
stor na otázky a odpovědi i krátkou vedenou meditaci. Při-
pravilo Centrum Buddhismu Diamantové cesty. 
18.00 hodin – podkroví

PÁTEK 11. 11. 

VZPOMÍNKY NA ŠPANĚLSKO UCHOVANÉ V PÁSKÁCH
Vernisáž výstavy obrazů rožnovské umělkyně Elišky Zejdové 
zahájí Jan Hanáček. Hudební doprovod muzikanti z Rožnova.
17.00 hodin – podkroví

STŘEDA 16. 11.

ARNOŠT VAŠÍČEK: LABYRINT ZÁHAD
Beseda s autorem řady knih o tajemnu a televizních seriálů 
(Ďáblova lest, Strážce duší aj). 
Rezervace míst: knihovna@knir.cz. Vstupné dobrovolné.
17.30 hodin – podkroví

ČTVRTEK 24. 11. 

ODKUD POCHÁZEJÍ VALAŠSKÉ RODY?
Přednáška Radima J. Vašuta o původu starých valašských 
rodů na základě poznatků geneticko-genealogického výzku-
mu. Vstupné dobrovolné. Rezervace míst: knihovna@knir.cz.
17.30 hodin – podkroví 

ČTVRTEK 1. 12.

JAK JSEM STOPOVAL LETADLO
Setkání se Stanislavem Gálikem, autorem stejnojmenné kni-
hy, ve které zachycuje svou tříměsíční cestu okolo světa. 
Vstupné dobrovolné. Rezervace míst: knihovna@knir.cz.
17.30 hodin – podkroví 

Pro děti

ČTVRTEK 3. 11. 

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE
Vyhodnocení soutěže Ernest Thompson Seton.
15.00 hodin – dětské oddělení 

SOBOTA 12. 11. 

VODNÍK
Premiéra loutkového divadélka ROLO. Vstupné 30 Kč.
10.00 hodin – podkroví

SOBOTA 26. 11. 

KNIHOHRÁTKY
Program pro děti a jejich rodiče v rámci celostátní akce Den 
pro dětskou knihu. Vstupné dobrovolné.

PRODEJ KNIH PRO DĚTI
Novinky z dětské literatury k nákupu za zvýhodněnou cenu.
8.00–11.30 hodin – vstupní hala

PERLORODKY A LOUTKOVÁ POHÁDKA
Vyhlášení celoroční čtenářské soutěže pro děti „Lovci pe-
rel“. Ocenění nejlepších sběračů a divadelní představení 
Studia Bez Kliky (dříve Tilia). Přístupné všem!
9.00 hodin – podkroví

CO KOUPIT POD STROMEČEK
Knihovnice Ilona Kroupová představí novinky z dětské li-
teratury.
10.00 hodin – dětské oddělení

TVŮRČÍ DÍLNA S PERLAMI
Připravil obchod s korálky „Perlička“.
10.00–11.30 hodin – čítárna

DÍLNY STUDIA BEZ KLIKY
Tiskařská dílna s historickým lisem – tisk pamětního listu. 
Loutková dílna – výroba plošné loutky. 
10.00–11.30 hodin – studovna

Výstavy

7. 11.–23. 12.

VZPOMÍNKY NA ŠPANĚLSKO UCHOVANÉ V PÁSKÁCH 
Výstava obrazů rožnovské umělkyně Elišky Zejdové tvořených 
netradiční technikou vrstvením lepící pásky a osvětlením. 
podkroví

7. 11.–23. 12. 

MLADÝ SVĚT
Výstava fotografií očima slovenské fotografky Denisy Pražen-
cové. Zachycuje portréty mladých lidí z jejího blízkého okolí.
chodby

Fujaré

PÁTEK 4. 11.

HUDEBNÍ FUJARÉ #3 – JITKA ŠURANSKÁ TRIO 
& RUKYNADUDY
Dvojkoncert uskupení Jitka Šuranská Trio a folklórní skupi-
ny RukyNaDudy. Rožnovský křest alba „Divé husy“ a host 
Ženský sbor z Kudlovic. – Pokračování hudebního pořadu 
unikátních setkávání muzikantů rozmanitých žánrů s folk-
lórními inspiracemi.
19.00 hodin – 3. Etáž (budova Stroza, Bezručova 663, 
v areálu bývalé továrny Loana) – vstupné 140 Kč

FUJARÉ – kultura pod Radhoštěm
Tel.: 608 873 807
www.fujare.cz, www.facebook.cz/fujare



• 3 •

SOBOTA 5. 11.

WORKSHOP HRY NA KONCOVKU
Dílna hry na karpatskou alikvótní flétnu, tzv. koncovku s hu-
debníkem Marianem Friedlem. Součástí dílny bude teore-
tický úvod i praktická cvičení. Předchozí hudební průprava 
není nutná. Koncovky budou k zapůjčení i zakoupení. Délka 
worshopu: čtyři hodiny.
10.00 hodin – podkroví městské knihovny, informace a při-
hlášky na www.fujare.cz

LISTOPAD

HAVEL@80
k připomenutí nedožitých osmdesátin Václava Havla pořá-
dáme: zájezd do divadla, výtvarno, happening a přednášku. 
Více na www.fujare.cz. Ve spolupráci s městskou knihovnou.

Základní umělecká škola

PONDĚLÍ 14. 11. 

1. KONCERT ŽÁKŮ 
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatic-
kého oboru.
17.30 hodin – Koncertní sál ZUŠ

NEDĚLE 27. 11. 

1. ADVENTNÍ KONCERT 
V programu vystoupí učitelé a hosté ZUŠ Rožnov.
16.30 hodin – kostel Všech svatých

PONDĚLÍ – PÁTEK 

24. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vystaveny práce žáků ZUŠ – malba, kresba, grafika a ke-
ramika.
12.00–18.00 hodin (mimo školní prázdniny) – ZUŠ

Galerie Crears

DO SOBOTY 12. 11.

OTTO PLACHT – TAM KDE KONČÍ CESTY

PÁTEK 4. 11. 

NECHTE OBRAZY PROMLUVIT
Výstava obrazů malíře Otty Plachta v unikátním osvětlení UV 
lamp v doprovodu čteného slova. Z knihy Vypravěč peruán-
ského nositele Nobelovy ceny Maria Vargase Llosy čte Ctib. 
Ve spolupráci s Městskou knihovnou Rožnov. 
17.00 hodin – Galerie Crears

Kino Panorama

PONDĚLÍ 31. 10.–STŘEDA 2. 11. 

ZÚČTOVÁNÍ
17.30 hodin

PONDĚLÍ 31. 10.–STŘEDA 2. 11. 

DEVÁTÝ ŽIVOT LOUISE DRAXE
20.00 hodin

ČTVRTEK 3. 11., SOBOTA 5. 11. A NEDĚLE 6. 11. 

LICHOŽROUTI
18.00 hodin

ČTVRTEK 3. 11., SOBOTA 5. 11. A NEDĚLE 6. 11. 

ANTHROPOID
20.00 hodin

PÁTEK 4. 11. 

SNOW FILM FEST
První blok – 17.30 – Sibiřský traverz; Tamara; Bílé objetí; 
Bulharské bílé zlato 
Druhý blok – 20.00 – Ledy a přílivy, Whiskey berber, Ex-
pedice Švédsko
17.30 hodin

PONDĚLÍ 7.–STŘEDA 9. 11. 

OBR DOBR
17.30 hodin

PONDĚLÍ 7.–STŘEDA 9. 11. 

DĚDA
20.00 hodin

ČTVRTEK 10. 11. 

FILMOVÝ KLUB – RODINNÉ ŠTĚSTÍ
18.00 hodin

PÁTEK 11.–NEDĚLE 13. 11. 

TROLLOVÉ
18.00 hodin

PÁTEK 11.–NEDĚLE 13. 11. 

HACKSAW RIDGE: ZROZENÍ HRDINY
20.00 hodin

ÚTERÝ 15. A STŘEDA 16. 11. 

ODVRÁCENÁ STRANA MĚSÍCE
18.00 hodin

ÚTERÝ 15. A STŘEDA 16. 11. 

EGON SCHIELE
20.00 hodin

OD ČTVRTKA 17. 11. DO STŘEDY 23. 11. 

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA A KDE JE NAJÍT
17.30 hodin

ČTVRTEK 17.–NEDĚLE 20. 11. 

PŘÍCHOZÍ
20.00 hodin

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz

Galerie Crears
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455
www.zusroznov.cz



• 4 •

NEDĚLE 20. 11. 

KINO PRO DĚTI – POHÁDKY Z HOR
16.00 hodin

PONDĚLÍ 21.–STŘEDA 23. 11. 

AMERICKÁ IDYLA
20.00 hodin

ČTVRTEK 24. 11. 

FILMOVÝ KLUB – JE TO JEN KONEC SVĚTA
18.00 hodin

PÁTEK 25.–NEDĚLE 27. 11. 

POHÁDKY PRO EMU
18.00 hodin

PÁTEK 25.–NEDĚLE 27. 11. 

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA A KDE JE NAJÍT
20.00 hodin

PONDĚLÍ 28.–STŘEDA 30. 11. 

HOLOGRAM PRO KRÁLE
18.00 hodin

PONDĚLÍ 28.–STŘEDA 30. 11. 

SNOWDEN
20.00 hodin

Středisko volného času

ÚTERÝ 1. 11.

IN-LINE BRUSLENÍ PRO ZŠ 5. KVĚTNA
8.00–9.30 hodin – ZŠ 5. května

STŘEDA 2. 11.

VERNISÁŽ VÝSTAVY AFRIKA
17.15–18.00 hodin – sál SVČ 

ČTVRTEK 3. 11.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
18.00 hodin – SVČ 

ČTVRTEK 3. 11.

IN-LINE BRUSLENÍ PRO MŠ HORNÍ BEČVA
9.30–11.00 hodin – MŠ Horní Bečva

PÁTEK 4. 11.

EKOLOGICKÝ WORKSHOP – ZŠ Tyršovo nábřeží 
8.00–14.00 hodin – NPR Salajka

PÁTEK 4. 11.

TURNAJ ŽÁKŮ 3. TŘÍD ZŠ V SÁLOVÉ KOPANÉ
12.30 hodin – hala SPŠEIŘ Rožnov p. R.

SOBOTA 5. 11. 

PRAHA – H2BSB – taneční workshopy s předními lektory 
8.00–20.00 hodin – sál Ulita SVČ Praha

NEDĚLE 6. 11. 

PRAHA – H2BSB – prezentace – taneční soutěž Ulita for dance
9.00–20.00 hodin – La Fabrika Holešovice Praha

NEDĚLE 6. 11.

LADIES DANCE CLUB
16.00–18.00 hodin – sál SVČ 

PONDĚLÍ 7. 11.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
15.30–19.30 hodin – SVČ 

STŘEDA 9. 11. 

STREET DANCE A BREAK DANCE LEKCE S ERSI A MACHYM 
14.00–15.00 hodin – ZŠ 5. května

PÁTEK 11. 11.

POHÁDKA – O NEPOSEDNÝCH KŮZLÁTKÁCH A ZLÉM VLKOVI
17.00 hodin – sál SVČ 

SOBOTA 19. 11.

WORKSHOPY S ERSI, NIKI A ZEPEM
8.00–12.00 hodin – sál SVČ 

PONDĚLÍ 21. 11.

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
15.30–19.30 hodin – SVČ 

STŘEDA 23. 11.

PRVNÍ POMOC PRO DOSPĚLÉ 
otřes mozku, poranění hrudníku a břicha
17.00–19.00 hodin – SVČ, klubovna č. 6

ČTVRTEK 24. 11.

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
18.00 hodin – SVČ 

PÁTEK 25. 11.

TURNAJ V ŠACHU
15.30 hodin SVČ, klubovna č. 6 a 7

PÁTEK 25. 11.

VÝROBA ADVENTNÍCH VĚNCŮ A SVÍCNŮ
16.00 hodin – Valašský šenk – Prostřední Bečva

PÁTEK 25. 11.

KADEŘNICKÁ SOUTĚŽ ŠARM – prezentace H2BSB
11.00–15.00 hodin – ISŠ kadeřnická Rožnov p. R.

PÁTEK 25. 11.

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
16.30–18.00 hodin – Masarykovo náměstí – Rožnov p. R.

SOBOTA 26. 11.

CHYSTÁME SE NA VÁNOCE
10.00–18.00 hodin – SVČ, klub. č. 5 

NEDĚLE 27. 11.

CHYSTÁME SE NA VÁNOCE
9.00–13.00 hodin – SVČ, klub. č. 5 

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz



• 5 •

Klub seniorů

Zdravotní turistické vycházky:

ÚTERÝ 1. 11. 

KRÁTKÁ VYCHÁZKA /6 KM/  
8.15 hodin – sraz na AN, nást. 

ÚTERÝ 8. 11.

Z KAROLINKY /12 KM/
8.15 hodin – sraz na AN, nást. 19 

ÚTERÝ 15. 11. 

DNY ZDRAVÉHO POHYBU – BOWLING /3 KM/
9.00 hodin – sraz u kina 

ÚTERÝ 22. 11. 

PO NOVÉ TURISTICKÉ TRASE /13 KM/
8.15 hodin – sraz na AN, nást. 21 

ÚTERÝ 29. 11. 

K JAVORU /10 KM/
8.15 hodin – sraz na AN, nást. 15 

Další program:

ČTVRTEK 3. 11. 

DNY ZDRAVÉHO POHYBU 
Cvičení ve vodě a plavání
14.00–16.00 hodin – krytý bazén Rožnov p. R.

PONDĚLÍ 7. 11. 

MĚŘENÍ GLYKÉMIE PRO VŠECHNY ZÁJEMCE 
9.00–11.00 hodin – malá klubovna KS 

STŘEDA 9. 11. 

PRÁVNÍ PORADNA JUDR. M. MATULY 
15.00–16.00 hodin – kancelář KS

ČTVRTEK 10. 11. 

ZÁJEZD DO VINNÉHO SKLEPA S EXKURZÍ A OCHUTNÁVKOU 
Cena 400 Kč. Přihlášky se zálohou 250 Kč IHNED!, dopla-
tek 150 Kč do konce října.

SOBOTA 12. 11. 

KONCERT ROSÉNKY VE FRÝDLANTĚ NAD OSTRAVICÍ 
Bližší informace v KS.  

ÚTERÝ 15. 11. 

DNY ZDRAVÉHO POHYBU 
10.00 hodin – bowling na kuželně

STŘEDA 16. 11. 

V3V – ŽIJME ZDRAVĚ
14.00 hodin – knihovna

STŘEDA 16. 11. 

DIVADLO A. DVOŘÁKA – ČINOHRA – DENÍK MÉHO OTCE

Cena 250 / 300 Kč, odjezd v 16.30 hod. ze zastávky 1. máje 
(u Tesly). Zájemci hlaste se ihned! Jsou ještě volná místa! 

STŘEDA 23. 11. 

NÁKUPNÍ ZÁJEZD POLSKÝ TĚŠÍN
6.00 hodin – odjezd z 1. máje (u Tesly)

ČTVRTEK 24. 11. 

TEORIE TYGRA
15.00 hodin – kino pro seniory 

Ateliér sebevzdělání

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUželův BUbenický KUrz – začátečníci
Pavel KUŽEL Kubeša
16.00–18.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

KUželův BUbenický KUrz – pokročilí
Pavel KUŽEL Kubeša
18.00–20.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÉ ÚTERÝ 

PŘÍPRAVA K PORODU S DULOU 
Kurz – Inka Stavárková 
17.00–18.30 hodin – Slunečnice

KAŽDÉ ÚTERÝ

JÓGA V NÁS – mírně pokročilí
Harmonizační cvičení – Žaneta Čerychová
19.30–20.30 hodin – Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK 

JÓGA V NÁS – jemná jóga i pro začátečníky
Harmonizační cvičení – Žaneta Čerychová
17.00–18.00 hodin – Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK 

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A TANEC PRO ŽENY 
Jana Vahalová, Alena Rárová
18.30–19.30 hodin – Slunečnice

ÚTERÝ 1. 11. A 15. 11. A 29. 11. 

REXLEXNÍ TERAPIE DUŠE
Individuální terapie – Petr Vlček 
8.00–19.30 hodin – Slunečnice

STŘEDA 2.11.

TANDEMOVÁ TERAPIE „DECH ŽIVOTA“ 
Individuální terapie – Iva Hastíková, Ivo Babík
15.00–17.30 hodin – Slunečnice

STŘEDA 2. 11.

SOULAD PRINCIPŮ ŽIVOTA 
Přednáška – Iva Hastíková 
18.00–20.00 hodin – Slunečnice

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz

Ateliér sebevzdělávání
Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz



• 6 •

Přednáška s promítáním – Radek Kubla 
18.00 hodin – Slunečnice

PÁTEK 25. A SOBOTA 26. 11. 

LEČITELSKÁ PORADNA
Osobní konzultace – Vladimír Vojtěch Červený
10.00–16.00 hodin – Slunečnice

NEDĚLE 27. 11.  

VÝROBA OSOBNÍHO ŠPERKU – ORGONITU
Tvořivý workshop – Renata Sixtová 
10.00–15.00 hodin – Slunečnice

SOBOTA 3. 12.

SOULAD PRINCIPŮ ŽIVOTA 
Praktický seminář – Iva Hastíková 
9.00–17.00 hodin – Slunečnice

Koliba Pod Horů

SOBOTA 26. 11. 

Hraje cimbálová muzika RADHOŠŤ 
s primáškou KATKOU NIKLOVOU
Začátek v 19.00 hodin

Hotel AGH

OD STŘEDY 2. 11. 

zveme na ZVĚŘINOVÉ HODY

PÁTEK 11. 11. 

SVÁTEK SV. MARTINA slavíme tradičně Svatomartinským 
vínem a Svatomartinskou husou

OD ČTVRTKA 17. 11. 

přijďte ochutnat Beaujolais Nouveau

PÁTEK 4. 11. A SOBOTA 5. 11. 

HORMONÁLNÍ JÓGA PODLE DINY RODRIGOVÉ Z BRAZÍLIE 
Kurz – PaedDr. Martina Mangová 
pá16.00–so18.00 hodin – Slunečnice

NEDĚLE 6. 11. 

LUNÁRNÍ JÓGA PODLE ADELHEID OHLIGOVÉ ZE ŠVÝCARSKA 
Kurz – PaedDr. Martina Mangová 
9.00–17.00 hodin – Slunečnice

STŘEDA 9. 11.

TAJEMSTVÍ PENTAGRAMU, TAJEMSTVÍ ŽIVOTNÍ ENERGIE 
Přednáška – Petr Vlček 
17.30 hodin – Slunečnice

PÁTEK 11. 11.  

SETKÁNÍ S FILIPÍNSKOU LÉČITELKOU
Povídání a meditace – Estela Palaris Orbito 
17.00 hodin – Slunečnice

PÁTEK 11. 11.  

FILIPÍNSKÉ LÉČENÍ
Individuální konzultace, terapie – Estela Palaris Orbito 
18.00 hodin – Slunečnice

NEDĚLE 13. 11.  

ZENTANGLE – ČMÁRÁNÍ POVÝŠENÉ NA UMĚNÍ 
Tvořivý kurz – Květoslava Kuzníková 
9.30–18.00 hodin – Slunečnice

PONDĚLÍ 14. 11. A 28. 11.

DETOXIKACE ORGANISMU DLE MUDR. JOSEFA JONÁŠE
Osobní konzultace, měření – Jana Schwarzová
10.00–17.30 hodin – Slunečnice

SOBOTA 19. 11. A NEDĚLE 20. 11. 

PODVĚDOMÍ BAREV, ČÍSEL, TVARŮ A TÓNŮ
Kurz – Ladislava Písnička Svobodová
So 9.00–ne 18.00 hodin – Slunečnice

STŘEDA 23. 11.

TAJEMSTVÍ PYRAMID V BOSNĚ

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz

Koliba Pod Horů
Tel.: 571 647 167
www.kolibapodhoru.cz



• 7 •

KOLIBA POD HORŮ
• otevřeno denně od 10.00 hodin 
• speciality moravské kuchyně 
• každou sobotu od 19.00 hodin 
   cimbálová muzika

Dolní Bečva
Tel.: 571 647 167
www.kolibapodhoru.cz

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

nekuřácký salonek • gastronomické akce

 denní menu vč. polévky za 80 Kč
 zvěřinové hody  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva 
„tanková PILSNER URQUEL“

provozní doba denně od 10.30–22.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

Součástí resortu je valašská koliba Kor-
dulka s tradiční valašskou kuchyní – 
nové jídelní menu!  

NOVINKA – solárium, vibrosauna, ry-
bičková pedikúra GARRA RUFA; well
ness centrum dále nabízí bazén, whirl
pool, sauny, masáže a zábaly, koupele 
– Multifunkční hala – tenisové a bad-
mintonové kurty, možnost využití haly 
na kongresy nebo semináře (kapacita: 
min. 300 míst, společenské akce).

REZERVACE: Tel.: +420 571 667 600
recepce@hotelenergetic.cz 
www.hotelenergetic.cz



• 8 •


